


# Tärkeää tietoa Herbalifen jäsenyydestä

## Kuinka voit liittyä jäseneksi?

Liityt ostamalla Herbalifen jäsenpakkauksen (64,00 €). Muita ostoksia ei vaadita.

Jäsenenä **voit**:

- Ostaa Herbalifen tuotteita alennuksella omaan tai kotitaloutesi käyttöön.
- Myydä Herbalifen tuotteita asiakkaille saadaksesi vähittäismyyntivoittoa (katso viereinen esimerkki).
- Tuoda mukaan toimintaan muita, jotka haluavat käyttää tai myydä Herbalifen tuotteita ja ansaita saavutuksiinsa perustuvia palkkioita ja bonuksia Herbalifelta.

	Vähittäishinta	66,78 €
	Jäsenhinta <i>(alennettu hinta ennen toimituskuluja ja arvolisäveroa)</i>	51,68 €
	<b>Mahdollinen myyntivoitto</b>	<b>15,10 €</b>

**Et voi** ansaita rahaa vain tuomalla ihmisiä mukaan toimintaan tai vain sponsoroimalla muita.

Monet jäsenet hyötyivät vuonna 2022 saamastaan alennuksesta hankkiessaan Herbalifen tuotteita joko henkilökohtaista käyttöä tai vähittäismyyntiä varten. Tällöin tyypillinen jäsen ei saanut Herbalifelta provisioita tai bonuksia muiden jäsenten suorittamista myynneistä.

## Kuinka paljon jäsen voi ansaita tavallisena kuukautena?

Vuonna 2022 yhteensä 1 986 217 jäsentä oli ollut jäseniä vähintään yhden vuoden ajan. Tyypillisenä kuukautena 388 518 jäsentä sai palkkioita tai bonuksia Herbalifelta, ja jäsenet saivat ansioita tyypillisesti yhdesänä kuukautena vuodessa. Seuraavassa on esitetty, kuinka paljon jäsenet tyypillisesti ansaitsivat kuukaudessa ennen kuluja, mukaan lukien Herbalifen heille maksamat palkkiot ja arvion vähittäismyyntivoitosta, joka on mallinnettu Yhdysvaltojen todellisten myyntitietojen perusteella:

**50 % ansaitsi yli 138 euroa kuukaudessa**

**10 % ansaitsi yli 1 280 euroa kuukaudessa**

**1 % ansaitsi yli 9 833 euroa kuukaudessa\***

Ansioista ei ole takuita. Osa jäsenistä menestyy ja osa ei. Kuten kaikessa liiketoiminnassa, menestys vaatii kovaa työtä, taitoa ja omistautumista.

\*Vuonna 2022 ylimpään yhteen prosenttiin kuuluvat jäsenet olivat tavallisesti harjoittaneet toimintaa 5–10 vuoden ajan.

## Entä, jos toiminta ei sovikaan minulle?

- Voit peruuttaa jäsenyytesi milloin tahansa. Jos peruutat jäsenyytesi ensimmäisen 90 päivän aikana, tarjoamme täyden hyvityksen Herbalifen jäsenpakkauksestasi.
- Jos peruutat jäsenyytesi, voit palauttaa viimeisen 12 kuukauden aikana ostetut avaamattomat tuotteet ja saada niistä täyden hyvityksen. Maksamme myös toimituskulut.
- Ota meihin yhteyttä soittamalla numeroon (09) 7251 9555 saadaksesi lisätietoa.

## JÄSENTEN TYYPILLISET ANSIOT MAAILMANLAAJUISESTI VUONNA 2022